
Limite de zonage

Unité d'évaluation

Limite municipale

Réseau routier

Zone visée

Zones contigûes

Projet de règlements modifiant le
règlement de zonage numéro

192-2012 afin d'interdir les
établissements d'hébergement de

résidence principale de la zone
AG-149

Projection : Mercator transverse modifiée (MTM), Zone 8
Datum Nord-Américain 1983 (NAD 83)

Données cartographiques de base provenant du gouvernement
du Québec

© Gouvernement du Québec
© Ministère de l’Énergie et des Ressources naturelles

Cartographie réalisée par la MRC d'Argenteuil
Date: 2024-03-05

Hors de l'usage auquel il est destiné,
ce document n'a aucune valeur légale.

³
0 0,7 1,4 2,1 2,8 3,5

Kilomètre

1:74 000

RU-109

AG-119

AG-111

RU-122

AG-149

RU-103

RU-100

F-104

AG-126

RU-102

RU-107
F-117

F-120

F-110

RU-145

RU-144

RU-115

RU-113

RU-142

A-118
F-112

RU-121

RU-146F-108

RU-143

RU-106

F-116

RU-150

RU-124

RU-127

RU-114

F-105

D
ob

bi
e

Madden

Mill
Pond

Mont-Oeler

M
cA

nd
re

w
Ci

rc
le

Bigras

M
ic macs

Trina

M
cR

aeHarrington

M
cM

ah
on

Poulter

Rivière-Maskinongé

Trin
eer

Ward

W
hi

te

Sh

aw

Rivière-Rouge

Thom
as

Lac-Champagneur

Hur
on

s

Map
p

Gray Valley

MacLeod

Louve

Jo
hn

so
n

Ba

tes

Moh
aw

ks

Val-Carroll

Chevreuils


